
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 05.04.2025 00:34

Cestovní turistický batoh Spartan Deurali 45l

Cena: 1 134,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 29300
Výrobce: Spartan
Kategorie: Turistické batohy

Cestovní turistický batoh Spartan Deurali 45l
SPARTAN Deurali 45 l
Turistický batoh SPARTAN DEURALI je batoh vyšší litráže a na zádech skvěle sedí.
Batoh je vybaven systémem odvětrávání pro záda, takže se při nošení batohu nebudete nepříjemně potit. Zádový systém je pevný, ramenní popruhy jsou tvarované.
Batoh je opatřen praktickými prvky, které zvyšují komfort při nošení. Batoh Deurali je prostorný a přitom malý.

Technický popis:
- Výrobce: Spartan
- nastavitelné ramenní popruhy
- bederní pás
- odolný proti vodě
- boční kapsy na zip
- poutka na cepín
- rozměry: 30 x 22 x 67 cm (d x š x v)
- hmotnost: 1,31 kg
- objem: 45 l


